
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 880/2014 

(2014. gada 12. augusts), 

ar ko groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 540/2011 attiecībā uz darbīgās vielas Cydia pomonella 
Granulovirus (CpGV) apstiprināšanas nosacījumiem 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 21. oktobra Regulu (EK) Nr. 1107/2009 (1) par augu aizsar
dzības līdzekļu laišanu tirgū, ar ko atceļ Padomes Direktīvas 79/117/EEK un 91/414/EEK, un jo īpaši tās 13. panta 
2. punkta c) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1)  Darbīgo vielu Cydia pomonella Granulovirus (CpGV) atbilstīgi Komisijas Regulas (EK) Nr. 2229/2004 (2) 24.b pantā 
norādītajai procedūrai ar Komisijas Direktīvu 2008/113/EK (3) iekļāva Padomes Direktīvas 91/414/EEK (4) I pieli
kumā. Kopš Direktīva 91/414/EEK ir aizstāta ar Regulu (EK) Nr. 1107/2009, uzskata, ka šī viela ir apstiprināta 
atbilstoši minētajai regulai un iekļauta Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 (5) pielikuma A daļā. 

(2)  Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (turpmāk “Iestāde”) saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2229/2004 25.a pantu 
2012. gada 4. aprīlī sniedza Komisijai savu viedokli attiecībā uz pārskata ziņojuma projektu par Cydia pomonella 
Granulovirus (CpGV) (6). Iestāde savu viedokli par Cydia pomonella Granulovirus (CpGV) darīja zināmu iesniedzējam. 
Komisija aicināja iesniedzēju iesniegt komentārus par pārskata ziņojuma projektu. Dalībvalstis un Komisija izska
tīja pārskata ziņojuma projektu un Iestādes viedokli. 2014. gada 11. jūlijā pārskata ziņojuma projekts tika 
pabeigts Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgajā komitejā kā Komisijas pārskata ziņo
jums par Cydia pomonella Granulovirus (CpGV). 

(3)  Ir apstiprināts, ka darbīgā viela Cydia pomonella Granulovirus (CpGV) ir uzskatāma par apstiprinātu saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 1107/2009. 

(4)  Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1107/2009 13. panta 2. punktu saistībā ar tās 6. pantu un ņemot vērā jaunākās 
zinātnes un tehnikas atziņas, it īpaši nesen publicētos ieteikumus par mikrobiālo piesārņotāju robežvērtībām 
mikrobiāliem augu aizsardzības līdzekļiem (7), ir jāgroza apstiprināšanas nosacījumi, it īpaši attiecībā uz darbīgās 
vielas minimālo tīrības pakāpi un konkrētu piemaisījumu īpašībām un maksimālo saturu. 

(5)  Tādēļ Īstenošanas regula (ES) Nr. 540/2011 būtu attiecīgi jāgroza. 

(6)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

13.8.2014. L 240/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 309, 24.11.2009., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2004. gada 3. decembra Regula (EK) Nr. 2229/2004, ar ko nosaka turpmākus sīki izstrādātus noteikumus, kā īstenot ceturto 

posmu darba programmā, kura minēta Padomes Direktīvas 91/414/EEK 8. panta 2. punktā (OV L 379, 24.12.2004., 13. lpp.). 
(3) Komisijas 2008. gada 8. decembra Direktīva 2008/113/EK, ar ko groza Padomes Direktīvu 91/414/EEK, lai tajā iekļautu vairākus mikro

organismus kā darbīgās vielas (OV L 330, 9.12.2008., 6. lpp.). 
(4) Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīva 91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp.). 
(5) Komisijas 2011. gada 25. maija Īstenošanas regula (ES) Nr. 540/2011, ar ko īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 

Nr. 1107/2009 attiecībā uz darbīgo vielu sarakstu (OV L 153, 11.6.2011., 1. lpp.). 
(6) EFSA Journal (2012); 10(4):2655. Pieejams tiešsaistē: www.efsa.europa.eu. 
(7) Working Document on Microbial Contaminant Limits for Microbial Pest Control Products (SANCO/12116/2012 Rev. 0, September 2012). 

http://www.efsa.europa.eu


IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Grozījumi Īstenošanas regulā (ES) Nr. 540/2011 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 540/2011 pielikuma A daļas slejas “Tīrība” 198. rindā “Cydia pomonella Granulovirus (CpGV)” 
vārdus “Piesārņojošie mikroorganismi (Bacillus cereus) < 1 × 106” aizstāj ar “Minimālā koncentrācija: 1 × 1013 OB/l (oklū
zijas ķermenīši/l) un piesārņojošie mikroorganismi (Bacillus cereus) preparātā < 1 × 107 kvv/g”. 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 12. augustā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
José Manuel BARROSO  

13.8.2014. L 240/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 880/2014 (2014. gada 12. augusts), ar ko groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 540/2011 attiecībā uz darbīgās vielas Cydia pomonella Granulovirus (CpGV) apstiprināšanas nosacījumiem (Dokuments attiecas uz EEZ) 

